CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
' CNPJ: 47.794.'t6910001-24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÀO N" 84312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico . a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oflciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao meà;'no, atravds dos órgãos competentes da

municipalidade, construção de sarjetão bem como recapeamenteo

asfáltico no cruzamento da Avenida Gal. Álvaro de Goes Valeriani com

a Rua Francisco Denuncci.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de setembro de2023.

da

LE

RE

ITURA NO EXPEDIEN

IZAD Irü

SSÁO ORDINARII

o GuscÉ

t

OESPACHO

5RESIDENTE

..SEC ETAR

CIAR

-1022Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1068 - Fone
CEP 13ô60405 - Porto FeÍeira -

e- m a i I : c a m a Ía p o doí e rrei n@c a m a n Po dof e rre i ra v.br

.t

CAMARA MUNICIPITU UI PORIO FÊXREIh'